
 

 

CUP: G73D21001430001 

 

OGGETTO: Determina per affidamento incarico per la realizzazione del Progetto rientrante nel Piano Estate 2020-

2021 D.L. 41 art. 31 comma 6.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il P.T.O.F. 2019-22; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 "Regolamento concernenti le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche", ed in particolare l’articolo 43 comma 3, concernente le norme relative 

all’arricchimento dell’offerta formativa; 

Vista La Nota 11653 del 14-05-2021 riguardante i fondi dell’ art. 31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto 

sostegni” “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid-19”; 

Vista La Nota prot. n. 11658 del 14-05-2021 contenente l’Avviso di assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 

del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41; 

Considerato che l’art. 31, comma 6, del D.L. 41/2021 prevede che le risorse in esame siano finalizzate a supportare le 

istituzioni scolastiche nella gestione della situazione emergenziale e nello sviluppo di attività volte a potenziare l'offerta 

formativa extracurricolare, il recupero delle competenze di base, il consolidamento delle discipline, la promozione di attività 

per il recupero della socialità, della proattività, della vita di gruppo delle studentesse e degli studenti anche nel periodo che 

intercorre tra la fine delle lezioni dell'anno scolastico 2020/2021 e l'inizio di quelle dell'anno scolastico 2021/2022; 

Visto l’avviso/comunicazione interna n. 226 del 21-05-2021, “Piano Scuola Estate 2020/21 - presentazione progetti” con la 

quale i docenti dell’I.C. di Carbonera venivano invitati a presentare dei progetti/attività volti al potenziamento dell’offerta 

formativa extracurricolare, al recupero delle competenze di base, al consolidamento delle discipline, alla promozione di attività 

di recupero per la socialità, della pro attività, della vita di gruppo; 

Considerata l’attuale situazione di emergenza nazionale causata dal Covid-19 e la possibilità di offrire tutta una serie di 

attività utili al recupero della socialità; 

Considerata la proposta progettuale Prot. 3689 del 26-05-2021 dell’insegnate Maria Teresa Baradel e Diana Uliana; 

Vista la delibera del Collegio Docenti del 08-06- 2021 punto all’ordine del giorno n° 3 con la quale viene approvato il 

sopraindicato progetto e l’attuazione dello stesso da parte delle docenti sopra citate;  

Vista l’informativa Prot. 4010 del 07-06-2021 con la quale il Dirigente Scolastico informa le Organizzazioni Sindacali sulla 

procedura attuata per l’utilizzo delle risorse assegnate e sulle modalità di liquidazione delle stesse; 

 

DETERMINA 

 
Di affidare l’incarico, per la realizzazione del Piano Scuola Estate, del progetto prot. 3689 alle insegnanti Maria Teresa 

Baradel e Diana Uliana, in servizio presso codesto Istituto Comprensivo Statale, per l’Anno Scolastico 2020/2021.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Mario Mercuri 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

  
 

Istituto Comprensivo Carbonera 

Via Roma, 56 – Tel n° 0422 / 396256 

mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 31030 

- C A R B O N E R A (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

 

TVIC85600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004072 - 09/06/2021 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:TVIC85600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccarboneratv.edu.it/

		2021-06-09T12:48:30+0200
	MERCURI MARIO




